(SN) Ego Obertus de Placentia notarius sacri palacii huic interfui et rogatus
scripsi.

a) eiuis nel ms con ultima i depennata. b) septem … omni sottolineato nel ms.

70.

1238 dicembre 7, Trento

Clerico abate del monastero di San Lorenzo promette a Sodegerio da Tito, podestà
di Trento e dell’episcopato per Federico imperatore, che si occuperà della manuten-
zione della metà del ponte di Nave, che aveva comprato da Mazelino.

Copia autentica redatta dal notaio Leone (1290 settembre 5) della copia autentica, redatta dal
notaio Ubertino (1290 agosto 19), dell’imbreviatura del notaio Oberto da Piacenza: AP, tomo
IV, n. 27 [C]. Segue questa formula di autenticazione:
Ego Leo sacri palacii notarius auctenticum huius exenpli vidi et legi et pro [.....]in eis conti-
nebatur auctenticis ita et in istis continetur exemplis [nihi]l [a]dendo vel diminuendo quod
sensum vel sententiam mutet a) preter forte punctum, literam vel silabam, et hoc feci et de
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La sottoscrizione di Ubertino, copiata da Leone, è invece la seguente:
(SN) Ego Ubertinus sacri palacii notarius abyaticus condam domini Oberti notarii de Plasen-
cia hoc a) instrumentum ex imbreviaturis condam domini Oberti de Placencia non cançelatum
bona fide sine fraude sumpsi, nullo aditto vel diminuto quod sensum seu sententiam mutet
preter forte punctum vel silalbam, de precepto, verbo et autoritate domini Olderici Badeche
vicarii dominorum Iacobi Comitis et Olderici Iuvenis canonici maioris ecclesie Tridentine et
vicedominorum canonice et capituli dicte ecclesie Tridentine mihi notario data et facto in anno
Domini M°CC°LXXXX°, indictione tercia, die XVIIII° intrante augusto, Tridenti in palacio
episcopatus, presentibus domino Bonomo iudice, Henrico notario de Supramonte et aliis
pluribus, et in publicam formam redegi, meumque signum apposui et me subscripsi.

verbo et auctoritate domini Odorici Badeche vicarii scripti meumque signum apposui et me
subscripsi.

a) Segue preter forte espunto.

a) Segue strum(entum).

Per le note poste sul verso e la descrizione della pergamena si veda il doc. 60 (1235 luglio 28).

Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 5, n. 27 [D].

Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 47; V. ZANOLINI (ed), Documenti del monastero, n. 87;
V. COSTA, Storia della Badia, n. 118.

Anno Domini millesimo CC trigesimo octavo, indictione undecima, die martis
septimo intrante decenbri, Tridenti in palacio episcopatus, in presentia domi-
norum Willielmi iudicis de Petrastumula, Ecelini a), Alberti, Iohannis iudicum,
Meraldi staçonerii, Rodulfi notarii, plurium aliorum testium rogatorum. Ibique
dominus Clericus abas monasterii Sancti Laurencii de Tridento in iscla pro se et
dicto monasterio et eius succesorum in pena quingentarum [.......] librarum
denariorum veronensium promisit et convenit domino Sodegerio de Tito pote-
state, capitaneo et rectore Tridenti et episcopatus per dominum imperatorem Fri-
dericum et recipienti nomine ac vice episcopatus quod ipse manutenebit medie-
tatem pontis de Nave, quam emerat ibidem a fili[is] condam [M]açelini, et illam
hedificabit secundum quod ipsi filii condam Maçelini manu[tener]e debebant et
hedificare, unde pro ita attendendo et observando idem dominus abbas obligavit
eidem domino Sodegerio totam illam terram et possessionem quam ipse dominus
abbas ibidem emerat a filiis predicti Maçelini et positam in capitte dicti pontis.